
4. Nyhedsbrev – April 2016 
  
  
  

Jubilæum – Teglgårdsparken fylder 50 år! 

Der er sket meget siden de første rækkehuse blev færdige på Teglholt i 1966. Det tog herefter 16 år og flere 
etaper, før den sidste lomme på Bjergholt kom til i 1982. 
Arkitekt Arne Poulsen holdt i hele perioden fast i atriumhusenes stilrene ydre og områdets enkelthed 
samtidig med at en meget kontrolleret tilpasning til tidens udvikling. 
Vi opfordrer derfor alle husejere til at gøre en ekstra lille indsats for at bebyggelsen/området ser pænt ud. 
  
Generalforsamling/Ny bestyrelse 
  
Der er uddelt indkaldelser til årets generalforsamling, som finder sted mandag den 25. april klokken 18.30 på 
Sønderjyllands Golfklub, Golfbanevej 3 i Uge, 6360 Tinglev  
Der skal besættes 3 nye pladser i bestyrelsen samt udpeges 2 suppleanter – Interesserede bedes melde sig 
til en i bestyrelsen. 
Vi ser gerne emner fra Teglholt, da der lige nu er en overvægt af beboere fra Bjergholt i bestyrelsen. 

Kontingentindbetaling senest 1. maj 2016 
  
Vi minder om, at der skal indbetales kontingent på  2250,00 kr senest 1. maj  på Reg. Nr. 7910 
Kontonummer 2506528 
Bestyrelsen henstiller til at kontingentet indbetale rettidigt for at undgå rykkergebyr! 
For at lette kasserens arbejde bedes I anføre vejnavn/husnummer på indbetalingen. 
Indbetalingen pr. 1. maj er for 1. halvår af 2016/2017,  og den dækker perioden 1.april til 30. september 2016 

  
Igangværende sager 
  
Bjergholt 23: I nyhedsbrev nr. 2 fra januar 2016 skrev bestyrelsen, at Bjergholt 23 havde fået tilladelse til en 
tilbygning i gårdhaven i lighed med den, som Bjergholt 25 har fået. 
Dette er ikke helt korrekt, da tilbygningen er drejet 90 grader i forhold til tilladelsen givet til Bjergholt 25. Vi vil i 
bestyrelsen bestræbe os på at være mere præcis fremover. 
Belysning. Etableringen af belysningen i Teglgårdsparken er blevet gennemført og vi er nu blevet koblet op 
på vores eget net. 
Aquarist/opretning af kanter. Bestyrelsen har nu truffet aftale om igangsætning af anbringelse af aquariste 
og opretning af kanter. Vi orienterer nærmere, når arbejdet går i gang. 
Asfalt på Teglholt.  Der er nu truffet en aftale,  så asfaltering på Teglholt kan påbegyndes i august - 
september 2016. 

  
Klager 
  
Bestyrelsen modtager af og til klager som vi naturligvis reagerer på. 
På det seneste har vi dog modtaget nogle anonyme klager/klager gennem trediemand. 
Klager til bestyrelsen over beslutninger/tilladelser vedr. bygningsændringer skal være navngivne og 
begrundede. Bestyrelsen kan ikke foretage sig noget på grundlag af anonyme henvendelser! 

  



Navne og kontaktoplysninger på beboerne i Teglgårdsparken 
  
Nu hvor du/I er inde på hjemmesiden, så kig lige under ”Beboerne/Beboerliste” for at se om du/I er opført med 
rigtigt navn og/eller telefonnummer. 
Vi får ikke altid oplysningerne når der flytter nye ind, så kig lige om jeres naboer også er opført med rigtigt 
navn. 
Korrektioner  sendes til Lone (lonevolquartz@gmail.com) 
  
  
Pbv. 10. April 2016 - Lone Volquartz 
 


